
UCHWAŁA  Nr  

RADY  MIASTA  i  GMINY   GĄBIN 

z  dnia     grudnia 2021  roku 
 

w  sprawie:  przekazania w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej,  

                    położonej w miejscowości Nowe Wymyśle 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2, i art. 6 pkt 5) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  oraz zgodnie z  §11 pkt 3  załącznika  

uchwały Rady Miasta i Gminy Nr 47/VII/2003 z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawienia i najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin,   

 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala  co  następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego,  

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Miasta i Gminy Gąbin:  

1. działkę o nr ewid. 262 położną w obrębie ewidencyjnym  

0033 Nowe Wymyśle,  w jednostce  ewidencyjnej: 141906 5 Gąbin - obszar wiejski, dla 

której Sąd Rejonowy Prowadzi Księgę wieczystą nr  PL1G/00043533/4, na której 

zlokalizowany jest dawny  dom modlitwy Mennonitów wpisany do Rejestru Zabytków 

Województwa Mazowieckiego  pod pozycją A-1232. 

§ 2. 

1. Nieruchomości opisana w § 1 niniejszej uchwały przekazana będzie na realizację celu 

publicznego obejmującego  opiekę nad nieruchomościami stanowiącymi zabytki w 

rozumieniu przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

2. W przypadku wykorzystywania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony w 

umowie, darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. 

Zasady  terminy i warunki przekazania nieruchomości o których w  § 1 niniejszej uchwały zostaną 

ustalone w odrębnej umowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 

§ 5. 

Uchyla się Uchwałę Nr 187/XXVIII/2020  Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 4 grudnia 2020 r. w 

sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości zabudowanych położonych w miejscowości 

Nowe Wymyśle oraz Nowy Troszyn 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


